

HARYANA GOVERNMENT
URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT
NOTIFICATION
CORRIGENDUM

Dated:- 27 the April, 2016

No. 18/34/2015-3C-1 :- In exercise of the powers conferred by Rule-11 of the Haryana Municipal Delimitation of Ward Rules, 1977, and in pursuance of the Haryana Government, Urban Local Bodies Department notification no. 18/34/2015-3C1, dated 19th May, 2015, the Governor of Haryana hereby declares the boundaries of ward numbers of 19 & 20 of **Municipal Committee, Hodel**, to be read as under:-

Ward No. 19 (Reserved for Scheduled Castes):- Starting point extended municipal limit rect no. 198 kila no. 14 & hence going in north side along municipal limit up to rect. no. 161 kila no. 24 & thence going towards east side crossing Punhana Road towards Heera Lal house and crossing towards Naresh house to onward General Hospital Centre way up to Devi Ram shop and toward south side up to shop of Ravi & thence towards west side of house of Arun and thence going towards north side and going towards west side house of Bhupali and thence going house of Bhupali to Anil to Kumarpal and thence going towards west side of House of Roshan Lal going in south side of house of Bhupender, house of Narayan, Anil & then from houe of Kumarpal in west side upto extended municipal limit rect. No. 198 kila no. 14 that is the starting point.

Ward No. 20 :- Starting point from extended Municipal limit rect. No. 161 kila no. 17 going toward north side thence after crossing Nuh Road thence going along extended Municipal limit upto rect. no. 34 kila no. 14, which is situated at NH-2 from here going towards south side along NH-2 Babri Sangam along Old G.T. Road via Binda Palace, Bharat Gas Agency, House of Sultan, Lakhan & Khajan going ahead to open plot, Vijay Kumar Government High School, Maha Rani Kishori College, Kiran Vatika Pathwari Mandir toward Veternary Hospital via Balaji upto Fashion Point shop and toward west side up to Shiv Hari house and turning point toward general hospital central road up to Krishno house situated at ram nager and from Krishna house to Dharamvir house then toward west side crossing Punhana Road upto extended municipal limit rect no. 161 kila no 17 that is the starting point.

Anil Kumar
Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 18/34/2015-3C1

Dated :- 27.04.2016

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Panchkula for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is requested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Principal Secretary to Government Haryana, Urban Local Bodies Department/ Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

ofc

SSJoon
Superintendent Committee - I
for Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

Endst. No. 18/34/2015-3C1

Dated :- 27.04.2016

A Copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. State Election Commission, Haryana, Panchkula.
2. Commissioner, Gurgaon Division, Gurgaon.
3. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
4. Deputy Commissioner, Palwal.
5. Executive Officer/Secretary, Municipal Committee, Hodel.

ofc

SSJoon
Superintendent Committee - I
for Principal Secretary to Government Haryana,
Urban Local Bodies Department.

हरियाणा सरकार
शहरी स्थानीय निकाय विभाग

अधिसूचना
शुद्धिपत्र

दिनांक : 27 अप्रैल, 2016

संख्या 18/34/2015-3क1 :- हरियाणा नगरपालिका वार्ड परिसीमन नियमावली, 1977 के नियम-11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुये तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 18/34/2015-3क-1, दिनांक 19 मई, 2015 के सन्दर्भ में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा नगर परिषद, होडल, जिला-पलवल के वार्ड नं0 19 व 20 की सीमाओं को घोषित करते हैं, जो निम्न अनुसार पढ़ी जायें :-

वार्ड नं0 19 (अनुसूचित जाति के लिये आरक्षित) :- उस बिन्दु से प्रारम्भ होकर जहां बड़ी हुई सीमा के साथ मुस्तील नं0 198 का कीला नं0 14 से शुरू होकर उत्तर दिशा में बड़ी हुई सीमा के साथ-साथ चलकर मुस्तील नं0 161 का कीला नं0 24 तक, यहां से मुड़कर पूर्व दिशा की तरफ चलकर पुन्हाना रोड़ पार करते हुये हीरालाल के मकान से होते हुये नरेश के मकान से चलते हुये सामान्य हस्पताल के बीचों-बीच रास्ते से होते हुए देवीराम की दुकान तक, वहां से दक्षिण की तरफ मुड़कर रवि की दुकान तक व पश्चिम दिशा में चलते हुये अरुण के मकान तक, इसके बाद अरुण के मकान से उत्तर दिशा में चलकर फिर पश्चिम दिशा में चलते हुये भूपाली से अनिल के मकान तक व कुमारपाल के मकान से पश्चिम दिशा में चलते हुए रोशनलाल के मकान से दक्षिण दिशा में भुपेन्द्र के मकान से नारायण, अनील के मकान तथा आगे कुमारपाल के मकान से पश्चिम दिशा में चलते हुये बड़ी हुए सीमा के साथ मुस्तील नं0 198 का कीला नं0 14 तक, जो कि आरम्भिक बिन्दु है।

वार्ड नं0 20 :- उस बिन्दु से प्रारम्भ होकर बड़ी हुई सीमा पर मुस्तील नं0 161 का कीला नं0 17 से शुरू होकर उत्तर दिशा में चलते हुये नूह रोड़ को पार करते हुए बड़ी हुई सीमा के साथ-2 मुस्तील नं0 34 का कीला नं0 14, जोकि राष्ट्रीय राजमार्ग नं0 2 पर पड़ता है, इससे दक्षिण दिशा में चलते हुये राष्ट्रीय राजमार्ग नं0 2 के साथ-2 बाबरी संगम से होते हुए पुराने जी.टी. रोड़ के साथ-2 बिन्दा पैलेस से होते हुए भारत गैस ऐजन्सी, सुल्तान, लखन, खजान के घरों से आगे चलकर खाली प्लाट से होते हुए विजय कुमार के घर से होते हुये सरकारी हाई स्कूल के साथ-साथ महारानी किशोरी, महाविद्यालय व किरण वाटिका से होते हुए पथवारी मन्दिर, पशु हस्पताल से होते हुये बालाजी फैंशन प्वाइंट दुकान तक, यहां से पश्चिम दिशा की तरफ मुड़कर शिव हरी के मकान से मुड़कर सामान्य हस्पताल के बीचों-बीच गली से होते हुये रामनगर कृष्णा के मकान तक तथा कृष्णा के मकान से धर्मवीर के मकान तक, वहां से पश्चिम की तरफ चलते हुये पुन्हाना रोड़ को पार करते हुये बड़ी हुई सीमा के साथ-साथ मुस्तील नं0 161 का कीला नं0 17 तक, जो कि आरम्भिक बिन्दु है।

अनील कुमार
प्रधान सचिव, हरियाणा सरकार,
शहरी स्थानीय निकाय विभाग।
